
РЕЙТИНГ УСПІШ НОСТІ
студентів 6 курсу медичного факультету №  1 спеціальності «М едицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами  
академічної успішності та навчальних досягнень у весняному семестрі 2020/2021 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 р. №  1050 «Про деякі питання стипендіального забезпечення», на підставі 
Правил призначення академічних стипендій у Вищому державному навчальному закладі України 
«Буковинський державний медичний університет», затверджених наказом по університету від
19.01.2017 № 19-Адм, Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення
академічних стипендій у Вищому державному навчальному закладі України «Буковинський 
державний медичний університет».

Рейтинговий бал студентів 6 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «Медицина» 
розраховується за формулою:

кі ^Оі + k2* 0 2 + кз*Оз+ к4* 0 4 + к5* 0 5+ к6* 0 6 +  к 7* 0 7 + к8* 0 8 + kg*Og +
R= а * ________________________________ к |0* О |0+ к ц * О ц ________________________________  + Ь.

(kj + к2 +  к2 + к4 +  к 8 + к6 + к7 + к8 + kg + кю+ к ц ) * 0

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті -  95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Інфекційні хвороби», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 

цієї дисципліни (кількість кредитів -  3,5); 
к2 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Онкологія та радіаційна медицина», який дорівнює кількості 

кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  4,0); 
к3 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Травматологія і ортопедія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3,0); 
к4-  ваговий коефіцієнт дисципліни «Внутрішня медицина», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 

цієї дисципліни (кількість кредитів -  10,0); 
к5-  ваговий коефіцієнт дисципліни «Педіатрія з дитячими інфекційними хворобами», який дорівнює 

кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3,0); 
кб -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Хірургія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї 

дисципліни (кількість кредитів -  5,0); 
к7 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Акушерство і гінекологія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  2,0); 
к8 -  ваговий коефіцієнт виробничої лікарської практики, який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 

цієї практики (кількість кредитів -  5,0); 
kg -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Військова епідеміологія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  1,0); 
кю -  ваговий коефіцієнт'дисципліни «Воєнно-польова терапія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  2,0); 
кіі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Воєнно-Польова хірургія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3,0);
О] -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Інфекційні хвороби»;
0 2 — підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Онкологія та радіаційна 

медицина»;
03 -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Травматологія і 

ортопедія»;
0 4-  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Внутрішня медицина»;
0 5 -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Педіатрія з дитячими 

інфекційними хворобами»;
0 6-  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Хірургія»;
0 7 — підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Акушерство і гінекологія»; 
0 8-  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з виробничої лікарської практики;
О д -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Військова епідеміологія»; 
Ою — підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова терапія»; 
О] і -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова хірургія»; 
О -  максимально можлива оцінка з дисципліни за чотирибальною шкалою, яка дорівнює 5; 
b= 100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить -  5. Перелік основних досягнень, що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтишл



успішності студентів для призначення академічних стипендій у Вищому державному навчальному 
закладі України «Буковинський державний медичний університет».

На 6 курсі медичного факультету №  1 навчається 107 осіб за державним замовленням. 
Відповідно до ліміту призначення академічних стипендій, встановленого Вченою радою БДМУ 
23 червня 2021 р. (45 % від загальної кількісті студентів державної форми навчання на курсі), 
отримувати стипендії мають право 48 студентів.

До рейтингу успішності (табл. 1) включені всі студенти 6 курсу медичного факультету № 1 
спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, які протягом 
весняного семестру 2020/2021 навчального року:

-  були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

-  не з ’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини з 
будь-якої дисципліни;

-  за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» з
будь-якої дисципліни.
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1. Рудейчук Д.В. 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,00 95,5000
2. Шкварковська А.І. 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,00 95,5000
3. Харук J1.J1. 10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,00 95,5000
4. Ринжук A.B. 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 95,0000
5. Синицька Т.В. 9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4,91 93,0208
6. Кондратова A.C. 6 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4,91 92,0313
7. Побережний А.О. 6 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4,82 91,4375
8. Лащук О.В. 8 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4,82 91,4375
9. Вересоцька М.А. 6 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4,82 91,2396
10. Маталега 1. 9 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4,73 91,0417
11. Матвійчук С.М. 6 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4,73 90,2500
12. Микитюк A.A. V 5 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 0,5 4,55 87,7813
13. Стрілець Ю.Ю. 2 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4,45 87,6771
14. Щербата І.В. 6 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4,55 87,6771
15. Гав'юк С.С. 7 5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4,64 87,2813
16. Калушка 1.В. 3 4 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 0,5 4,55 87,1875
17. Міськів У.В. 14 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4,64 86,6875
18. *Доценко М.О. 10 5 5 5 4 5 5 4 5 4 4 4 4,55 85,5000
19. Волощук Х.В. 12 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4,45 84,9063
20. Шийчук K.M. 12 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4,45 84,9063
21. Люлька В.О. 6 5 5 4 4 5 5 4 5 3 5 4 4,45 84,7083
22. Гуменюк О.П. 9 5 4 5 4 5 5 5 5 3 4 4 4,45 84,7083
23. Трач О.М. 14 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4,45 83,5208
24. Басараба Т.А. 2 5 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4,36 83,3229
25. Гойло Ю.Б. 6 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4,55 83,3229
26. Царюченко Д.С. 13 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 4 4,45 83,1250
27. Коржакова О.О. 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4,36 82,9271
28. Стасюк В.А. 8 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4,55 82,5313
29. Сапіга В.В. 10 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4,45 82,1354
30. Дойчук С.Б. 8 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 3 0,5 4,36 82,0417
31. Олендер О.О. 2 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 4 4,27 81,5417
32. Бужак М.В. 7 5 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4,27 80,9479
33. Віннічук Ю.О. 14 5 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4,36 80,9479
34. Драбиняста Я.В. 3 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4,36 80,7500
35. Шубалий В.В. 13 4 ,5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4,36 80,7500
36. Довгань М.А. 8 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4,36 80,5521



37. Возняк О.П. 11 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4,36 80,1563
38. Корчинська О.О. 16 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4,18 80,1563
39. Мошкун К.В. 1 5 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4,27 79,7604
40. Понеполяк Д.Д. 11 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4,27 79,7604
41. Савич К.В. 15 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4,27 79,7604
42. Ткачук В.В. 1 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4,27 79,3646
43. Кцоєва А.Є. 11 5 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4,27 79,3646
44. Гуменюк Н.В. 16 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4,18 78,5729
45. Нарсія І.В. 1 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4,18 78,1771
46. Гаіна Ч.Г. 11 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 3 0,5 4,27 78,6771
47. Мороз Ю.І. 2 5 5 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4,09 77,7813
48. Тереховська А.М. 15 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4,09 77,5833
49. Ткачук A.B. 9 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,09 77,3854
50. Липчук В.В. 2 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4,00 77,1875
51. Голота A.A. 9 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4,09 77,1875
52. Михальчук Ю.О. 1 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4,00 76,7917
53. Ярова Н.І. 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4,00 76,7917
54. Марущак М.А. 1 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4.00 76,5938
55. Кухар A.B. 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4,09 76,3958
56. Лемак Т.Д. 7 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3,91 75,6042
57. Єрема А.О. 1 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4.0 76,3958
58. Сидоренко 1.Г. 10 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4

4
-------- 3,91

4.00
75.6042
74,614659. Маленька К.1. 10 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4

60. Хміль С.Я. 13 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3,91 74,6146
61. Пилип З.С. 11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 0,5 3,91 74,5208
62. Сирбу Н.П. 2 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4,09 74,2188
63. Віксич Я.М. 2 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 0,5 3,91 73,7292
64. Назарова A.B. 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 4.00 73,2292
65. Коваленко М.В. 7 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3,73 72,8333
66. Марців Т.В. 7 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3.91 72,0417
67. Цаповська М.Р. 14 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 3 4,00 72,0417
68. Слободян Ю.В. 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3,91 71,2500
69. Левківська О.О. 9 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3,73 70,8542
70. Летнянчин A.B. 13 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3,73 69,6667
71. Романюк Г.В. 4 4 4 5 3 4 4 3 5 3 4 3 3.82 69,2708
72. Полюхович Н.І. 5 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 ------- 3.73

3.73
69,2708

73. Лещишин 1.1. 10 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 69,2708
74. Горска А.Я. 7 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3,64 68,8750
75. Маркульчак Г.В. 11 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3,64 68,2813
76. Карпук Л.В. 7 4 4 4 3 3 3 5 4 3 4 3,73 67,8854
77. Жебчук Б.В. 12 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3.64 67,6875
78. Мазуряк 0.1. 13,' 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3,55 66,3021
79. Горленко М.А. 10 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3,55 64,7188
80. Петруник Н.Ю. 13 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3,18 61,5521
Примітка: * заява про відмову від призначення академічної стипендії у зв ’язку із отриманням соціальної 
стипендії.

Таким чином за результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії 
нижче зазначеним студентам 6 курсу з 01.09.2021 р. по 31.12.2021 р. (табл. 2):
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1. Рудейчук Д.В. 1 5 5 5 5 5 5 5 5 ■5 5 5 0,5 5.00 95,5000
2. Шкварковська А.1. 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0.5 5,00 95,5000
3. Харук Л.Л. 10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,00 95,5000
4. Ринжук A.B. 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 95,0000
5. Синицька Т.В. 9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4.91 93,0208



6. Кондратова A.C. 6 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4,91 92,0313
7. Побережний А.О. 6 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4,82 91,4375
8. Лащук О.В. 8 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4,82 91,4375
9. Вересоцька М.А. 6 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4,82 91,2396
10. Маталега І. 9 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4,73 91,0417
11. Матвійчук С.М. 6 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4,73 90,2500
12. Микитюк A.A. 7 5 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 0,5 4.55 87,7813
13. Стрілець Ю.Ю. 2 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4,45 87,6771
14. Щербата І.В. 6 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4,55 87,6771
15. Гав'юк С.С. 7 5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4,64 87,2813 1
16. Калушка 1.В. 3 4 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 0,5 4,55 87,1875
17. Міськів У.В. 14 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4,64 86,6875
18. Волощук Х.В. 12 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4,45 84,9063
19. Шийчук K.M. 12 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4,45 84,9063
20. Люлька В.О. 6 5 5 4 4 5 5 4 5 3 5 4 4,45 84,7083
21. Гуменюк О.П. 9 5 4 5 4 5 5 5 5 3 4 4 4,45 84,7083
22. Трач О.М. 14 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4,45 83,5208
23. Басараба Т.А. 2 5 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4,36 83,3229
24. Гойло Ю.Б. 6 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4,55 83,3229
25. Царюченко Д.С. 13 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 4 4,45 83,1250
26. Коржакова О.О. 3, 4 4 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4,36 82,9271
27. Стасюк В.А. 8 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4,55 82,5313
28. Сапіга В.В. 10 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4,45 82,1354
29. Дойчук С.Б. 8 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 3 0,5 4,36 82,0417
30. Олендер О.О. 2 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 4 4,27 81,5417 І
31. Бужак М.В. 7 5 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4,27 80,9479
32. Віннічук Ю.О. 14 5 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4,36 80,9479
33. Драбиняста Я.В. 3 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4,36 80,7500
34. Шубалий В.В. 13 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4,36 80,7500
35. Довгань М.А. 8 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4.36 80,5521
36. Возняк О.П. 11 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4,36 80,1563
37. Корчинська О.О. 16 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4,18 80,1563
38. Мошкун К.В. 1 5 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4,27 , 79,7604
39. Понеполяк Д.Д. 11 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4,27 79,7604
40. Савич К.В. 15 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4,27 79,7604
41. Ткачук В.В. 1 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4,27 79,3646
42. Кцоєва А.Є. 11 5 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4,27 79,3646
43. Гуменюк Н.В. 16 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4,18 78,5729
44. Нарсія 1.В. 1 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4,18 78,1771
45. Гаіна Ч.Г. 11 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 3 0,5 4.27 78,6771
46. Мороз Ю.1. 2 5 5 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4.09 77,7813
47. Тереховська А.М. 1 У 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4.09 77,5833
48. Ткачук A.B. 9 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4.09 77,3854

Д екан  м еди чн о го  ф ак у л ьтету  №  1, 
д оцент

С тудентський  декан  
м еди чн ого  ф акультету  №

О лек сан д р  Б У РЯ К
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